
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 13.11.2020 г.  №   533/1  

Белоярский 

 

«Об участии в дискуссионном клубе «У Истоков» 
 

На основании письма Комитета по образованию от 03 ноября 2020 года, с целью 

реализации программы «Социокультурные истоки» в образовательных организациях 

Белоярского района, поиска новых форм работы с детьми 

 

Приказываю: 

  

1. Привлечь педагогов, реализующих программу «Социокультурные истоки» к работе 

клуба. 

Ответственный: воспитатель Ваганова И.Г.   

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий                                                                                                О.В. Курбачева 
 
 
 
 
 
  


